

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 17. januar 2023 klokken 12.15-15:00

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Nikolai Csajkowski, Hanne Oddli, Carsten Bundt, Torggrim Mikal Langleite, Alexandra Sørhoel, Laura Vom Kolke

Forfall:

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin

Dagsorden ble godkjent.

Protokoll er godkjent på epost tidligere.

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 01: Orienteringer fra instituttleder

- Ekstern campus: PSI ønsker å nedsette en arbeidsgruppe som skal se på muligheten for at å etablerer eksterne campuser i Agder og på Innlandet for studenter på profesjonsprogrammet. Medisinsk Fakultet ved UiO har nylig etablert tilbud om desentralisert utdanning ved at medisinstudenter kan ta to år av studiet på Sørlandet. Ønsker dette finansiert overstatsbudsjettet primært, som innebærer at det tilføres nye ressurser til PSI for utdanning av flere psykologer.

- Infrastruktur og lab'er: Har frem til nå primært blitt drøftet i PSIs lab-utvalg. Det er behov for å utarbeide en mer overordnet infrastrukturstrategi for PSI. En arbeidsgruppe vil bli nedsatt i løpet av våren med mandat til å utarbeide dette.

Diskusjonssaker

D-SAK 01: Organisering: HUP og Promenta

Francisco Pons (Avdelingsleder HUP) og Espen Røysamb (Senterleder Promenta) presenterte for instituttstyret mulige organisatoriske løsninger i forholdet mellom HUP og Promenta. Styret diskuterte saken og kom til at det var behov for mer tid til å drøfte dette, før det kan fattes en beslutning. Saken settes opp som D-sak på neste styremøte i februar. Før dette møtet vil det bli sendt ut et notat til styret som oppsummerer fordeler og ulemper med ulike organisasjonsmodeller.

D-SAK 02: Nedsettelse av valgkomite for valg av instituttledelse ved PSI 2024-2027

Instituttstyret skal i møte 7. februar 2023 beslutte sammensetning av valgkomite for valg av instituttleder for perioden 2024-2027. Valgkomiteen består av en student, en teknisk-administrativ tilsatt og to vitenskapelig tilsatt fra fakultetet. Det kan oppnevnes varamedlem for det enkelte komitémedlem.

Styret diskuterte aktuelle personer som kan forespørres om deltakelse i valgkomiteen. Instituttleder og kontorsjef vil presentere mulige kandidater for styret på møte 7. februar.

Vedtaksaker

V-SAK 01: Utlysning av stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 02: Utlysning av stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for helse- utvikling og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Saker til behandling i lukket møte: *(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

Vedtaksaker:

V-SAK 03: Ansettelse i 100 % stilling som dobbeltkompetansestipendiat (SKO 1017) i psykologi tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi og Nic Waals institutt

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Agnete Dyresen i midlertidig stilling (100 %) som dobbeltkompetansestipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år.

Dersom Agnete Dyresen takker nei til stillingen, går tilbudet til Ida Skjelseth Skomedal. Dersom Skomedal takker nei til stillingen, går tilbudet til Malin Marie Kjønnsberg Skår.

V-SAK 04: Ansettelse i midlertidig stilling 100 % som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Kaja Bøyesen Liebenberg i midlertidig 100 % stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Dersom Kaja Bøyesen Liebenberg takker nei til stillingen, går tilbudet til Malin Marie Kjønnsberg Skår. Dersom Malin Marie Kjønnsberg Skår takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

V-SAK 05: Ansettelse i 100 % stilling som postdoktor SKO 1352 i ved Fagavdeling for metode-, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS).

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Karin Fossheim i midlertidig 100 % stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for metode-, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år, eventuelt 2 år og 2 måneder med 10 % pliktarbeid. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.

Dersom Karin Fossheim takker nei til stillingen, går tilbudet til Marguerite Beattie. Dersom Marguerite Beattie takker nei til stillingen, går tilbudet til Jonas Linkas.

V-SAK 06: Ansettelse i 100 % stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Juliana Zhang i midlertidig 100 % stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 07: Ansettelse i to 100 % stillinger som stipendiat (SKO 1017) ved fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi, forskningssenteret PROMENTA

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Irene Teulings og Jinrui Liu i midlertidig stilling 100 % som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi, forskningssenteret PROMENTA. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25 % pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. Ansettelsen forutsetter også at NFR godkjenner omgjøring av postdoktorstillingen (SKO 1352) til stipendiatstilling (SKO 1017).

Dersom Irene Teulings eller Jinrui Liu takker nei til stillingen, går tilbudet til Harmehak Singh. Dersom Harmehak Singh takker nei til stillingen, går tilbudet til neste rangerte, og så videre.

V-SAK 08: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som professor II 10 % (SKO 1013) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP) og forskningssenteret PROMENTA

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor dekanen, på fullmakt fra fakultetsstyret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet, å forlenge Vegard Skirbekks ansettelse i stilling (10 %) som professor II (SKO 1013) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi, fra 01.01.2023 til 31.05.2023.

Eventuelt

